Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского»

Евпаторийский институт социальных наук (филиал)

Протокол № 7

Внеочередного заседания Ученого совета

от 11 июня 2019 года

Всего членов совета – 17

Присутствующих – 16

Председатель Ученого совета – Глузман Н. А.

Секретарь Ученого совета – Хитрова А. В.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС:

1.1. СЛУШАЛИ: информацию зам. директора по учебно-

воспитательной и научной работе, доцента, к. п. н. Давкуш Н. В. о

выдвижении кандидатуры обучающегося для назначения именных стипендий

Государственного совета Республики Крым студентам образовательных

организаций высшего образования, осуществляющих образовательную

деятельность на территории Республики Крым на первый семестр 2019-2020

учебного года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Рекомендовать кандидатуру обучающегося 3 года обучения

направления подготовки 46.03.01 История, направленность «Историческое

краеведение» Сабуркина Олега Денисовича на присуждение именной

стипендии Государственного совета Республики Крым студентам

образовательных организаций высшего образования, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Республики Крым на первый

семестр 2019-2020 учебного года.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 16, «против» – нет, «воздержались» – нет.

1.2. СЛУШАЛИ: информацию зам. директора по учебно-

воспитательной и научной работе, доцента, к. п. н. Давкуш Н. В. о

выдвижении кандидатуры обучающегося для назначения стипендии Совета

Министров Республики Крым студентам, обучающимся в ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет имени В. И. Вернадского» на первый

семестр 2019-2020 учебного года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.2. Рекомендовать кандидатуру обучающейся 3 года обучения

направления подготовки 45.03.01 «Филология», направленность «Зарубежная

филология (Английский и французский языки)» Адамчук Анастасии

Алексеевны на назначение стипендии Совета Министров Республики Крым

студентам, обучающимся в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный

университет имени В. И. Вернадского» на первый семестр 2019-2020

учебного года.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 16, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Глузман Н. А.: спасибо за работу.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета     Н. А. Глузман

Секретарь Ученого совета      А. В. Хитрова